PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA
(Mestrado Profissional)

Área de Concentração: Saúde Coletiva
RECOMENDADO PELA CAPES

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

Avenida Universitária, 1105 – Bairro Universitário
CEP 88806-000 – CRICIÚMA – SC

          EDITAL 108/2019

Divulga a classificação final dos candidatos do Processo
Seletivo e admissão ao Programa de Pós-Graduação, em
nível de Mestrado Profissional em Saúde Coletiva (stricto
sensu) para ingresso em 2019 realizado nos termos do
Edital n. 324/PROACAD/2018.

 O Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva da Universidade do Extremo Sul Catarinense –
UNESC torna público, nos termos do item 3.4 do Edital n. 324/PROACAD/2018, a classificação final dos
candidatos do Processo Seletivo e de Admissão ao Programa de Pós-Graduação, em Nível de Mestrado
Profissional em Saúde Coletiva (stricto sensu).

1. DO RESULTADO

1.1 Atendendo ao disposto no item 3.4.5 do Edital n. 324/PROACAD/2018, o Programa de Pós-
Graduação, em Nível de Mestrado Profissional em Saúde Coletiva (stricto sensu), divulga abaixo a lista
com a classificação final por Linha de Pesquisa:

Promoção da Saúde e Integralidade – 1 vaga

Classificação Nome do Candidato  Orientador Situação

1º Eduarda Valim Pereira Joni Márcio de Farias Classificada

2º Andressa Martins da Costa Joni Márcio de Farias Suplente

Informações adicionais:

1. Os resultados deste processo seletivo terão validade até a publicação do próximo Edital.
2 . Os casos omissos serão resolvidos pelo Colegiado de Coordenação do PPGSCol.

Criciúma, SC, 27 de março de 2019.

Prof.ª Dr.ª Indiana Reynaud Toreti                                 Prof. Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo
     Pró-Reitora Acadêmica                                            Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação

Prof.ª Dr.ª Cristiane Damiani Tomasi
Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Saúde Coletiva – PPGSCol